UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ LAO ĐỘNG - TBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SLĐTBXH-LĐTL

V/v tuyển bổ sung ứng viên đi học tập
làm việc trong ngành điều dưỡng đa

khoa tại CHLB Đức

Lào Cai, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

 - Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lào Cai;
 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lào Cai nhận được Công văn

số 1327/TTLĐNN-ĐLAM ngày 11/8/2023 của Trung tâm lao động ngoài nước
về việc tuyển bổ sung ứng viên đi học tập làm việc trong ngành điều dưỡng đa

khoa tại CHLB Đức. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo và đề
nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

tăng cường triển khai rộng rãi đến các xã, phường, thị trấn để tuyên truyền đến
người lao động, đồng thời chỉ đạo hệ thống thông tin cơ sở của địa phương
thông báo toàn bộ nội dung thông báo tuyển chọn để nhân dân, người lao động

biết và đăng ký tham gia dự tuyển.

(Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đính kèm công văn này Thông báo

tuyển chọn điều dưỡng viên đi học tập và làm việc tại CHLB Đức trong ngành
Điều dưỡng đa khoa Khoá 5 (năm 2023-2024)-Bổ sung của Trung tâm Lao động

ngoài nước)

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên ệ về

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (trực tiếp qua Phòng Lao động - Tiền
Lương - Bảo hiểm xã hội, điện thoại: 02143.820.782) để được hướng dẫn. Kết

quả số lượng lao động đăng ký tuyển chọn gửi Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội để phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Y tế tỉnh Lào Cai;
- Tỉnh đoàn Lào Cai;
- Trường Cao đẳng Lào Cai;
- BGĐ;
- Phòng LĐ-TBXH các huyện, TX, TP;
- Các phòng CM, các đơn vị thuộc Sở;
- Cổng thông tin điện tử sở;
- Lưu: VT, LĐTL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hồng Minh

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-08-14T08:43:50+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thị Hồng Minh<nthminh-sldtbxh@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T14:25:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<contact-ldtbxh@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T14:25:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<contact-ldtbxh@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T14:26:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<contact-ldtbxh@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!